報道機関各位

PRESS RELEASE 前 橋 市 報 道 発 表 資 料 令和６年５月２８日

令和６年度 春のばら園まつり「前橋産切りバラ」販売のお知らせ

敷島公園門倉テクノばら園で開催中の春のばら園まつりでは、前橋市内のバラ生産者の有志で

つくる「前橋ばら部会」の協力をいただき、バラが前橋市の花であることや前橋産バラの PR を

目的として下記のとおり前橋産切りバラの販売を行います。

記

１ 場  所  敷島公園門倉テクノばら園（敷島町２６２）

       ばら園中央の「あかぎの輝き」花壇の付近

※雨天の場合は場所を変更する場合がありますが、当日園内でご案内します。

２ 販売時間 令和６年６月１日（土） 午前の部：１１時から１２時まで

  午後の部： １時から ２時まで

３ 販売価格 前橋産切りバラ ５本１束（混色） １，０００円 （簡易包装済み）

       午前・午後とも各５０束限定。お１人様１束のみの販売とさせていただきます。

       ※各回とも売切れ次第終了となります。

       ※販売は現金のみの取り扱いとなります。

４ その他  ・第３０代ローズクイーンのお二人に販売をお手伝いしていただきます。

       ・翌日の６月２日（日）は「ローズの日」として（一社）日本記念日協会に認

       定・登録されています。

               本件に関するお問い合わせ先

               公園管理事務所 維持管理係

          電 話  内線 ／ ６０９０

               外線 ／ ０２７−２２５−２１１６